
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.59.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu i powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich 

Na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634), w związku z art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 
2197 i 2248) oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 
2197 i 2248), oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, przeprowadzonego na podstawie 
Zarządzenia nr WG.0050.56.2020 z dnia 25 maja 2020 r., w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich, zatwierdzam konkurs na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich, przeprowadzony przez Komisję 
konkursową powołaną Zarządzeniem Nr WG.050.58.2020 z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierwszych 
Osadników w Górkach Noteckich.   

§ 2. Jednocześnie powierzam Panu Jackowi Brakowskiemu stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Pierwszych Osadników  w Górkach Noteckich na okres 5 lat tj. od 01 września 2020 roku do 31 sierpnia 
2025 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam z-cy Wójta Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 7FACE76F-F670-48F7-9F63-91686F012AB1. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-652551053 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7FACE76F-F670-48F7-9F63-91686F012AB1. Podpisany Strona 2


		2020-06-26T07:35:11+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




